



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00015/2022
Data de Realização: 24/03/2022 às 08:59
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Meury Naomi Matuda Marques

COMERCIAL BEIRA RIO LTDA 40.138.949/0001-77

Total do Fornecedor 66.900,60

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABSORVENTE HIGIENICO NORMAL C/8 UNIDADES, C/EXTRA PROTEÇÃO	Pacote	300,00	1,820000	546,000000	1,82

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS	Unidade	220,00	7,090000	1.559,800000	7,09

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRILHA ALUMINIO E INOX - 500 ML	Frasco	8.000,00	1,590000	12.720,000000	1,59

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COTONETES HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO	Caixa	200,00	1,600000	320,000000	1,60

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - FLORAL OU LAVANDA	Frasco	800,00	7,400000	5.920,000000	7,40

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS	Pacote	250,00	2,450000	612,500000	2,45

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 - PACOTE C/ 50 FOLHAS	Pacote	2.200,00	0,890000	1.958,000000	0,89

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA P/COZINHA - PACOTE C/2 ROLOS	Pacote	1.700,00	3,500000	5.950,000000	3,50

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO DE ESPUMA COM CABO ALTO EM MADEIRA	Unidade	4.000,00	3,580000	14.320,000000	3,58

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO DE MADEIRA DE 40CM C/2 BORRACHAS PRETAS C/CABO	Unidade	3.000,00	3,490000	10.470,000000	3,49

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO DE MADEIRA DE 60 CM C/ 02 BORRACHAS E COM CABO	Unidade	290,00	5,570000	1.615,300000	5,57

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SHAMPOO P/ CABELOS NORMAIS 380ML	Frasco	200,00	5,200000	1.040,000000	5,20

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE NYLON RESISTENTE C/CABO DE MADEIRA	Unidade	1.900,00	4,490000	8.531,000000	4,49

Lote: 67 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PELO DE 30 CM COM CABO	Unidade	200,00	6,690000	1.338,000000	6,69

LIRANE CRISTINA BATISTA 04281486976 26.844.275/0001-03

Total do Fornecedor

68.900,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL GEL 70% REFIL DE 800ML	Unidade	4.875,00	10,600000	51.675,000000	10,60

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL GEL 70% REFIL DE 800ML	Unidade	1.625,00	10,600000	17.225,000000	10,60

Valmar de Souza Dias 10.318.911/0001-15

Total do Fornecedor

181.379,00



Relatório de Vencedores

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANIL BRANQUEADOR - CAIXA C/ 10 CUBOS DE 9G	Caixa	40,00	13,500000	540,000000	13,50

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTIÃO TERMICO 05 LITROS	Unidade	90,00	28,800000	2.592,000000	28,80

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COADOR DE PANO P/CAFE - TAMANHO MÉDIO	Unidade	200,00	2,500000	500,000000	2,50

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLON, SEM PERFUME 50ML	Unidade	150,00	5,400000	810,000000	5,40

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA FIBRAÇO. MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRA SINTÉTICA,	Pacote	2.000,00	5,490000	10.980,000000	5,49

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA P/ LIMPEZA DUPLA FACE DE 110MM X 75MM X 20MM	Unidade	10.000,00	0,520000	5.200,000000	0,52

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO.	Unidade	200,00	17,450000	3.490,000000	17,45

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÃ DE AÇO, FARDO COM 14 PACOTES DE 60G,	Fardo	600,00	23,950000	14.370,000000	23,95

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPA FORNO - 500ML	Frasco	350,00	11,000000	3.850,000000	11,00

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	Pacote	1.500,00	8,000000	12.000,000000	8,00



FOLHA DUPLA, ROLO 30M,
PACOTE C/ 8 UN

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO (FARDO C/ 64 ROLOS) DE 60 METROS- BRANCO	Fardo	1.740,00	52,800000	91.872,000000	52,80

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REMOVEDOR DE RESTOS DE CONSTRUÇÃO	Galão	1.000,00	28,800000	28.800,000000	28,80

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE INFANTIL EM BARRA, BACTERICIDA 1ª LINHA, 90G;	Unidade	2.700,00	1,790000	4.833,000000	1,79

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SANITIZANTE EM PÓ P/ FRUTAS E VERDURAS - POTE 01 KG	Pote	20,00	30,000000	600,000000	30,00

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAQUINHO PARA PIPOCA PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	300,00	3,140000	942,000000	3,14

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA 44.210.000/0001-91

Total do Fornecedor 324.472,65

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOBINA DE FILME DE PVC TRANSPARENTE C/30 METROS	Unidade	1.000,00	4,400000	4.400,000000	4,40

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 100L	Unidade	125,00	59,990000	7.498,750000	59,99

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO FECHADO S/TAMPA - 10 LITROS	Unidade	850,00	5,060000	4.301,000000	5,06

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	CONDICIONADOR - INFANTIL 480 ml	Frasco	500,00	9,300000	4.650,000000	9,30
---	---------------------------------	--------	--------	----------	--------------	------

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE - GALÃO 2 LITROS	Galão	10.000,00	3,100000	31.000,000000	3,10

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE BIODEGRADAVEL - 500ML	Frasco	12.000,00	1,350000	16.200,000000	1,35

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER P/ ÁLCOOL GEL - 800 ML, COR BRANCA,	Unidade	500,00	18,790000	9.395,000000	18,79

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHAS (23 X 27) - COR BRANCA	Unidade	210,00	22,990000	4.827,900000	22,99

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DENTAL C/ CERDAS MACIAS - ADULTO	Unidade	200,00	0,800000	160,000000	0,80

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA 42 X 62CM	Unidade	6.000,00	2,850000	17.100,000000	2,85

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM BARRA 200 G, PACOTE C/ 05 UNIDADES	Pacote	1.500,00	6,000000	9.000,000000	6,00

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO P/LIXO - 150 LITROS - MICRA 8	Pacote	280,00	54,500000	15.260,000000	54,50

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO P/LIXO 50 LITROS, MICRA 7 - PACOTE C/100 UNIDADES	Pacote	1.200,00	16,000000	19.200,000000	16,00



Relatório de Vencedores

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO P/LIXO 60 LITROS, MICRA 7 - PACOTE C/100 UNIDADES	Pacote	2.100,00	17,300000	36.330,000000	17,30

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO P/LIXO GARI - 100 LITROS, MICRA 10, MED. 90 X 90CM,	Pacote	1.875,00	48,300000	90.562,500000	48,30

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO P/LIXO GARI - 100 LITROS, MICRA 10, MED. 90 X 90CM,	Pacote	625,00	49,900000	31.187,500000	49,90

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 1ª LINHA	Frasco	2.000,00	7,500000	15.000,000000	7,50

Lote: 68 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURÃO CEPA PLÁSTICA DE 40CM, GARI PROFISSIONAL	Unidade	600,00	14,000000	8.400,000000	14,00

SRC COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 09.943.233/0001-00

Total do Fornecedor 19.834,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COADOR DE PANO PARA CAFÉ TAMANHO GRANDE NA MEDIDA	Unidade	200,00	3,780000	756,000000	3,78

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	Unidade	300,00	1,390000	417,000000	1,39

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA P/ LIMPEZA 28CM X 38CM	Unidade	2.700,00	1,270000	3.429,000000	1,27

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FÓSFORO - CAIXA C/240 PALITOS LONGOS	Caixa	1.500,00	2,570000	3.855,000000	2,57



Relatório de Vencedores

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUSTRA MÓVEIS FRASCO COM 200 ML	Frasco	500,00	2,510000	1.255,000000	2,51

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO P	Par	1.400,00	3,210000	4.494,000000	3,21

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÁ PARA LIXO EM METAL, RETA C/ CABO LONGO	Unidade	1.200,00	4,690000	5.628,000000	4,69

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS 05694924916 41.157.706/0001-49

Total do Fornecedor

98.888,25

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO NEUTRO - GALÃO 5 LITROS	Galão	2.000,00	8,500000	17.000,000000	8,50

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DE NYLON PARA VASO SANITÁRIO S/DISPENSER	Unidade	620,00	2,700000	1.674,000000	2,70

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPA VIDRO 500 ML	Frasco	500,00	2,230000	1.115,000000	2,23

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRENDEDOR DE ROUPA - PACOTE C/ 12 UNIDADES	Pacote	200,00	1,150000	230,000000	1,15

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 5 LITROS	Galão	4.125,00	13,030000	53.748,750000	13,03

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 5 LITROS	Galão	1.375,00	13,300000	18.287,500000	13,30



Relatório de Vencedores

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SAPONÁCEO CREMOSO - FRASCO 300ML	Frasco	600,00	2,880000	1.728,000000	2,88

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PCT. C/ 100 UNIDADES,	Pacote	500,00	10,210000	5.105,000000	10,21

PEG LIMP INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 23.179.485/0001-28

Total do Fornecedor 35.088,75

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIMPADOR MULTIUSO FRAGANCIA LAVANDA 5 LITROS	Galão	625,00	7,190000	4.493,750000	7,19

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO (FARDO C/ 64 ROLOS) DE 60 METROS- BRANCO	Fardo	580,00	52,750000	30.595,000000	52,75

BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA 34.022.371/0001-96

Total do Fornecedor 35.000,00

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM PÓ - CAIXA C/ 01 KG	Caixa	10.000,00	3,500000	35.000,000000	3,50

S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72

Total do Fornecedor 13.293,00

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO P/LIXO 60 LITROS, MICRA 7 - PACOTE C/100 UNIDADES	Pacote	700,00	18,990000	13.293,000000	18,99